

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Investeringselskabet af 23/11 ApS
Granvænget 18
5700 Svendborg

CVR-nr. 26 98 79 97

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2020


Godkendt på generalforsamlingen

8/2 2021
Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | <u>SIDE</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 - 7 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 - 10 |
| Noter | 11 - 12 |

LEDELSESBERETNING

AKTIVITETER:

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme samt investeringsvirksomhed.

USIKKERHEDER VED INDREGNING OG MÅLING:

Måling af investeringsejendomme til dagsværdi indeholder væsentlige elementer af ledelsesmæssige skøn over de aktuelle markedsforhold. På balancedagen er ejendommenes gennemsnitlige afkastprocent vurderet til mellem 4,5 og 5,25 %.

UDVIKLING I REGNSKABSÅRET:

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud
på kr. 263.023

som betragtes som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING:

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1/1 - 31/12-2020

| <u>No- ter</u> | <u>2020 Kr.</u> | <u>2019 Kr.</u> |
|---|---------------------|---------------------|
| 1. Bruttofortjeneste | 272.252 | 303.291 |
| Nettoværdiregulering af investeringsejendom | 0 | 36.346 |
| 2. Personaleomkostninger | -565.132 | -574.153 |
| RESULTAT FØR FINANSIERING | -292.880 | -234.516 |
| Finansielle indtægter | 662.782 | 921.960 |
| Finansielle omkostninger | -33.667 | -42 |
| | <u>629.115</u> | <u>921.917</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | 336.235 | 687.401 |
| 3. Skat af årets resultat | -73.212 | -120.089 |
| ÅRETS RESULTAT | 263.023 | 567.312 |
| RESULTATDISPONERING: | | |
| Afsat udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 490.000 |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret | 3.970.000 | 0 |
| Overført til næste år | -3.819.977 | 77.312 |
| | <u>263.023</u> | <u>567.312</u> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**AKTIVER**

| <u>No- ter</u> | <u>31/12 2020</u> Kr. | <u>31/12 2019</u> Kr. |
|---|--|--|
| ANLÆGSAKTIVER: | | |
| 4. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER: | | |
| Investeringsejendomme..... | 8.577.016 | 8.577.016 |
| Deposita..... | 3.984 | 3.984 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 8.581.000 | 8.581.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 8.581.000 | 8.581.000 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | |
| Tilgodehavender: | | |
| Andre tilgodehavender | 9.000 | 9.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 111.529 | 121.561 |
| | 120.529 | 130.561 |
| Værdipapirer i alt | 12.606.093 | 7.244.751 |
| Likvide beholdninger | 1.387.800 | 10.725.610 |
| Omsætningsaktiver i alt | 14.114.422 | 18.100.922 |
| AKTIVER I ALT | 22.695.422 | 26.681.922 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**PASSIVER**

| No- ter | 31/12 2020 Kr. | 31/12 2019 Kr. |
|---|---------------------------|---------------------------|
| EGENKAPITAL: | | |
| Anpartskapital | 320.000 | 320.000 |
| Overført resultat | 20.380.279 | 24.200.256 |
| Afsat udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 490.000 |
| | <u>20.813.279</u> | <u>25.010.256</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER: | | |
| 5. Udskudt skat | 1.389.702 | 1.389.702 |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER: | | |
| Deposita lejere | 230.536 | 181.370 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 15.000 |
| Anden gæld | 246.904 | 85.593 |
| | <u>492.440</u> | <u>281.963</u> |
| GÆLDSFORPLIGTIGELSER I ALT | <u>492.440</u> | <u>281.963</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>22.695.422</u> | <u>26.681.922</u> |
| 6. Sikkerhedsstillelse, garantistillelse og eventualforpligtelse. | | |

NOTER

| | 2020 | 2019 |
|--|----------------|---------------------|
| | Kr. | Kr. |
| 1. BRUTTOFORTJENESTE: | | |
| Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne lejeindtægter, ejendomsomkostninger samt administrationsomkostninger i posten bruttofortjeneste. | | |
| 2. PERSONALEOMKOSTNINGER: | | |
| Gager | 563.621 | 545.653 |
| Pensioner | 0 | 27.160 |
| Sociale omkostninger | 1.510 | 1.340 |
| | <u>565.132</u> | <u>574.153</u> |
| Gennemsnitlig antal beskæftigede..... | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT: | | |
| Regulering skat tidl. år | -752 | 5.952 |
| Skat af årets skattepligtige indkomst | 73.964 | 181.434 |
| Regulering udskudt skat | -0 | -67.297 |
| | <u>73.212</u> | <u>120.089</u> |
| | | 2020 |
| | | Kr. |
| 4. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER: | | |
| | | <u>Investering-</u> |
| | | <u>ejendomme</u> |
| Anskaffelsessum primo | | 5.527.016 |
| Årets afgang | | <u>0</u> |
| Anskaffelsessum ultimo | | <u>5.527.016</u> |
| Værdiregulering primo | | 3.050.000 |
| Årets afgang | | 0 |
| Årets værdiregulering | | <u>0</u> |
| Værdiregulering ultimo | | <u>3.050.000</u> |
| BOGFØRT VÆRDI ULTIMO | | <u>8.577.016</u> |

NOTER

| | <u>2020</u> <u>Kr.</u> | <u>2019</u> <u>Kr.</u> |
|-------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| 5. UDSKUDT SKAT: | | |
| Saldo primo | 1.389.702 | 1.456.999 |
| Regulering udskudt skat | -0 | -67.297 |
| | <u>1.389.702</u> | <u>1.389.702</u> |

Udskudt skat påhviler skattemæssig afskrivning på bygninger og nettoopskrivning af ejendommen.

6. SIKKERHEDSSTILLELSE, GARANTISTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSE:

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder eller indgået eventualforpligtelser.